
High Capacity Black (2x černá) (T0711H)

cena vč DPH: 792 Kč
cena bez DPH: 654 Kč

Kód zboží (ID): 5057

PN: C13T07114H10

Záruka: 24 měsíců

Epson T0711H je inkoustová kazeta černé barvy, která je určená pro tiskárny Epson
Stylus D120, 120 Network Edition DX7400, 8400, 9400F, 9400F, Wifi-Edition SX200,
205, 210, 215, 400, 405. 405, 410, 415. Poskytuje objem 2x 11,1 ml. Díky
revolučnímu pigmentovému inkoustu vznikají výtisky, které jsou absolutně odolné
proti setření a vodě. Speciální pryskyřičné zapouzdření pigmentů zaručuje
dlouholetou světelnou stálost vašich fotografií - pro vzpomínky, které vydrží celý
život. Specifikace: Barva: černá Objem: 2x 11,1 ml

<b>Epson T0711H</b> je <b>inkoustová kazeta černé barvy</b>, která je
určená pro tiskárny Epson Stylus D120, 120 Network Edition DX7400, 8400, 9400F,
9400F, Wifi-Edition SX200, 205, 210, 215, 400, 405. 405, 410, 415. Poskytuje
<b>objem 2x 11,1 ml</b>.

Díky revolučnímu pigmentovému inkoustu vznikají výtisky, které jsou absolutně
<b>odolné proti setření a vodě</b>.

Speciální pryskyřičné zapouzdření pigmentů <b>zaručuje dlouholetou světelnou
stálost</b> vašich fotografií - pro vzpomínky, které vydrží celý život.

<span style="font-size: larger;"><b>Specifikace:</b></span>

Barva: černá
Objem: 2x 11,1 ml

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

